4- Atestat de moralitate.
5. Certificat medical Gă sunt deplini să

nătoşi fără vre un defect organic.
6, Atestat despre căsătoriea canonică

pentru a putea fi preoţit.
îndatorăm Onor. Oficii parohiale să co

munice acest aviz tuturor învăţătorilor din Ioc.
Arad, din şed. cons. asen. bis. ţinută în

16/29 Iunie 1922.
<3oan c7. <$app

Episcop.

Sinodul eparhial.
Şedinţa V.

s'a ţinut în 12/25 Aprilie 1922, Ia orele 4 p. m.
Preşedinte: P. S. Sa Domnul Episcop

diecezan loan irPapp. Notar: Mihaiu Păcăţian.
Nr. 59. Prezidiul face cunoscut, că comi-

siunea bugetară nu poate funcţiona din cauza,
că membrii Trăian Suciu şi df. Iuliu Ionescu
absentează dela şedinţă. Deci propune şi

Mulţănind şi pe această cale bunilor mei cre
dincioşi pentru nobilele lor fapte, le repet cuvintele
scrise de noi pe clopotul lor: „Dumnezeu să le săs-
plătească*.

Cuvin, la 1/14 Iunie 1922.

Nicolae Ţandrâu p r eo t

Personale. P. S. S. pariatele nostru Episţoi»
Joan, s-a reîntors dela Bucureşti, — unde a partici
pat la şedinţele sf. Sinod — Duroinecă în K2/25 Iunie.

Prima împroprietărire in Ardeal. S'a făcut în
comuna Pestişul Mare din jud. Hunedoara în 16 ert.

— Alte ta-
formaţîuhi mai deaproape se primesc zilnic la direc
ţiunea căminului în Arad; Bulevardul Carol 1. Nr. 4/a.

. Nkolae Mihulin
» * v'w preşeSftHe.

Duplicat.
Valeria, Ama Popwickt aăsc. Ia 13 latte .488$

în comuna Petriş, judeţul Arad, pieftâtfd«-şi «H»le»a
de învăţătoare, eliberată In 17/30 Iunie 1905, sub Nr.
1103 -1904/5, i^s'a extrădat duplicat cu data de 9
iunie 1922, Nr. 452 P. — 1921/2, pute ce r j p ^ u l
se declară de anulat.

Direcţiunea in i î p&l' hol
ort.